超声波测厚仪
 回波-回波测量模式，提供涂层穿透功能--当被测物
表面有油漆时，无需去除油漆而测量材料的净厚度
 特点
 ► 120MHz FPGA 时序电路设计
 ► 150v 方波脉冲发生器
 ► 脉冲-回波测量模式和回波-回波(穿透涂层)测
  量模式

   共 10000 个数据。通过 USB Type-C 传输到计算机
 常规可选探头
 型号/订货号 频率 晶片直径 防磨面直径 测量范围 说明
 T-102-2700 5.0MHz Ø6.35mm Ø9.53mm
1.0~152mm
穿透模式：2.54~25.4mm
标准高阻抗探头(随机标准配置)
 T-104-9700 3.5MHz Ø12.7mm Ø15.88mm
2.5~100mm
穿透模式：3.2~100mm
涂层厚度最大可达 1.9mm
大范围高阻抗探头
 T-101-2700 5.0MHz Ø4.76mm Ø6.35mm 1.0~50mm 小管径高阻抗探头
 T-101-2000 5.0MHz Ø4.76mm Ø6.35mm 1.0~50mm 小管径探头
 T-104-2700 5.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 1.27~508mm 超厚高阻抗探头
 T-104-2000 5.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 1.27~508mm 超厚探头
 T-102-3300 7.5MHz Ø6.35mm Ø9.53mm 0.63~152mm 超薄探头
 T-042-2700 5.0MHz Ø6.35mm Ø9.53mm 1.0~152mm 标准高阻抗高温探头<340℃
 T-042-2000 5.0MHz Ø6.35mm Ø9.53mm 1.0~152mm 标准高温探头<340℃
 T-044-2700 5.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 1.27~508mm 超厚高阻抗高温探头<340℃
 T-044-2000 5.0MHz Ø12.7mm Ø15.88mm 1.27~508mm 超厚高温探头<340℃